inter priorem de Ormesby <'t ipsum Walterum dr <pio<l:im ponte levato in

Germundtiiorp' ad nocumentum liberi tenement! ipsius prioris in eadem

villa, ut dicitur.

Cunihrrlaii<r.—Rex vicecomiti Cumberland' salutem. Sumone per

bonos suuionitores archiepiscopos, episcopos, abbates, priores, comitcs,

Ixarones, milites, et omnes iil)ere tenentes manentes infra metas foreste in

balliva tua, quo<l sint npud Karleolum in crastino Sancti Ilillarii anno

regui nostri xv", coram dilectis et fidelibus nostris Rrianno «le Insula,

Brianiio filio Alani, et Kustachio de Ludeham, justiciar] is foreste nostre

ad placitji foreste nostn», sicut sclent et del)ent venire. .Sumone etiani de

(lualibet villa existente infni metas ejusdem foreste iiij"' homines cum
preposito et forestario earundem villarum quod tunc sint ibi. Sumone
etiam per bonos sumoiiitores omnes homines manentos extra forestam qui

plac-ila te<iuutur,* et illos qui attachiati sunt pro foresta, quod tunc

*• Sic in MS.

15 HENRY III. 575

1230.
[m. 2l<f.] sint ibi. Sumone etiam per bonos sumonitores omnes forestarios nostros

et viridarios de balliva tua, quod ibi habeant omnia attachiamenta sua,

tam de viridi quam de venacione, de balliva sua post ultima placita

foreste ejusdera, et que nondum terminata sunt. Sumone etiam per bonos

sumonitores regardores* de balliva tua quod ibi habeant omnia regarda

sua sigillis suis sigillata, et agistatores quocl tunc sint ibi cum agistamentis

suis ; et habeas sumonitores et hoc breve. Teste rege apud West-

monasterium, x die Xovembris, anno eodem.

Staj^'.—Prior de War' attornavit Ricardum de Onne contra Hugonem
de Bifeld' de manerio de Onna cum pertinentiis.

Essex'.—Ricardus abbas Westmonasteriensis attornavit Jobannem filium

Wydonis contra Willelmum de Norfolk' de consuetudinibus et serviciis

de tenemento in Fenton'.

Hertf.— Henricus cancellarius Lond' attornavit Rogerum filium suiim

contra Ricardum de Thorleg' deforciantem, de communa piscarie in aqua

sua de Thorleg'.

Oxonia.—Alexander de Shaftesbir' et Agnes uxor ejus attornaverunt

Ricardum Le Taillur contra Galfridum filium Simonis et Gunuildam, que

fuit uxor Simonis filii Johannis, tenentes de j inesuagio in Oxonia.

Idem Alexander et Agnes uxor ejus attornaverunt eundem Ricardum

contra eosflem tenentes de xxiiij solidatis redditus in Oxonia.

Nor/mmb'.—Sibilla Ridel tenens attornavit Willelmum de Reinfru contra

Robertum dc Camho de torcia parte duanim partium feodi dimidii militis in

Shatfho.*